
   

Proposition 1 – Svensk Tyngdlyftning Lyfter 
 

Styrelsen föreslår till förbundsmötet 2023 att anta Svensk Tyngdlyftning Lyfter som 

nytt riktnings- och strategidokument för svensk tyngdlyftning. 

 

Svenska Tyngdlyftningsförbundet har de senaste två åren arbetat med att ta fram 

ett strategi- och riktningsdokument.  I en nulägesanalys 2020 konstaterade vi att 

tyngdlyftning har en spännande över 100-årig historia men det de senaste åren har 

saknats en röd tråd i vad svensk tyngdlyftning är, står för och vill åstadkomma. 

Vilken vision och vilka mål har vi? Hur ska vi agera för att lyckas nå dem? Vad har vi 

för strategier för olika områden? Och vad tycker vi?  

 

Utan att ha ovanstående klart för sig är det svårt att fatta beslut som gör att vi 

förändrar oss. Utan förändring, ingen utveckling. 

 

Det är bakgrunden till att styrelsen till förbundsmötet 2023 föreslår Svensk 

Tyngdlyftning Lyfter som nytt strategidokument för svensk tyngdlyftning. Det har 

som syfte att hjälpa till att räta ut frågetecknen som vi beskrev ovan och därmed 

skapa tydlighet och samhörigt. Vår gemensamma riktning mot svensk idrotts 

gemensamma mål. Med Svensk Tyngdlyftning Lyfter tar vi avstamp för att nå 

framgångar i framtiden. 

 

Arbetet med framtagandet av Svensk Tyngdlyftning Lyfter startade med 

Framtidskonferensen 2021. I grunden har vi utgått från svensk idrotts 

strategidokument Strategi 2025, vår tidigare ”Tyngdlyftningen Vill” samt alla de 

intervjuer, samtal, enkäter och sammankomster som vi genomfört under de senaste 

två åren. Inte minst en stor enkätundersökning med många svar som handlade om 

vision, mål och roller för svensk tyngdlyftning i framtiden.  

 

I slutet av februari 2023 skickade vi ut en remiss på dokumentet till alla SDF och 

föreningar. Efter en månad sammanställdes de 25 svaren.  

 

Av de svar som inkommit ger 80% dokumentet 4 eller 5 på en 5-gradig skala 

medan ingen underkänner förslaget. Det tolkar styrelsen som att föreningar och 

distrikt är positiva till införandet av Svensk Tyngdlyftning Lyfter. Utefter har 

remissvaren har förbundet korrigerat språk men även formuleringar kring rubriker, 

mål och rubriker.  

 



   
  

 
 

Det pågår i dag, 2023, redan ett utvecklingsarbete som går i linje med Svensk 

Tyngdlyftning Lyfter. Denna strategi ger oss en långsiktig plan på pränt som 

kortfattat talar om att vi vill växa, bli fler och nå fler internationella framgångar. 

 

Om Svensk Tyngdlyftning Lyfter beslutas gälla som riktnings- och strategidokument 

för svensk tyngdlyftning kommer förbundet att ta fram en pdf-version, en tryckt 

version och en version för hemsidan.  

 

Se förslaget Svensk Tyngdlyftning Lyfter i bilaga 1. 
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